

# Jøbo Holding ApS

Tyrrestrupvej 22  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Jørn Bonde**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	5
Balance .....	6
Noter .....	8

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jøbo Holding ApS  
Tyrrestrupvej 22  
8700 Horsens

e-mailadresse: bogholderi@pmkran.dk

CVR-nr: 37905321

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Jøbo Holding ApS for 2018 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B. Andre eksterne omkostninger Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, leasingaftaler, nedskrivning af tilgodehavender m.v. Finansielle indtægter Renteindtægter, udbytte fra børsnoterede aktier, kursgevinster på obligationer og aktier, rentegodtgørelse under acontoskatteordningen samt positive valutakursdifferencer vedrørende transaktioner i fremmed valuta. Realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen. Ikke-realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og balancedagens kurs. Finansielle omkostninger Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån, rentetillæg under acontoskatteordningen samt nedskrivning af tilgodehavender og andre finansielle aktiver. Skat af årets resultat Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuell skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22. BALANCEN Finansielle anlægsaktiver Kapitalandele Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Kapitalandelene måles med udgangspunkt i virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi på balancedagen. Resterende goodwill-beløb indgår i værdien. Hvor ejerandelen er mindre end 100 pct., indregnes en forholdsmæssig andel af kapitalandelene. I resultatopgørelsen indregnes resultatet fra henholdsvis dattervirksomheder og associerede virksomheder. Hvor ejerandelen er mindre end 100 pct., indregnes en forholdsmæssig resultatandel. Årets afskrivning på goodwill er fratrukket i de indregnede resultatandele. Et beløb svarende til den samlede nettoopskrivning af kapitalandelens værdi indregnes under egenkapitalposten "Nettoopskrivning efter indre værdis metode". Gældsforpligtelser Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld. Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealisationseværdi. Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		12.770	197.414
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>12.770</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-2.500</b>	<b>-4.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>10.270</b>	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			197.414
Andre finansielle omkostninger .....		0	-253
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.270</b>	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>10.270</b>	<b>193.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		12.770	197.414
Overført resultat .....		-2.500	-4.253
<b>I alt .....</b>		<b>10.270</b>	<b>193.161</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		260.184	247.414
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>260.184</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>260.184</b>	<b>247.414</b>
Likvide beholdninger .....		817	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>817</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>261.001</b>	<b>247.414</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		205.931	197.414
Overført resultat .....		-2.500	-4.253
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>253.431</b>	<b>243.161</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....			87
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.500	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		5.070	166
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.570</b>	<b>4.253</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.570</b>	<b>4.253</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>261.001</b>	<b>247.414</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0